Základní kapitál Společnosti se tak zvyšuje z částky 11 479 000,00 Kč na 

částku nejvýše 14 349 000,00 Kč. ------------------------------------------------------------------------------ 

Nepřipouští se upisovat akcie nad navrhovanou částku. Připouští se upisovat akcie pod 

navrhovanou částku, avšak nejméně v rozsahu 1 500 000,00 Kč (slovy: jeden milion pět set 

tisíc korun českých), tedy minimálně 1 500 000 (slovy: jeden milion pět set tisíc) akcií ve formě 

na jméno, v zaknihované podobě, o jmenovité hodnotě každé akcie 1,00 Kč. --------------------- 

Zvýšení základního kapitálu bude provedeno úpisem nových akcií, které budou splaceny 

výhradně peněžitými vklady. -------------------------------------------------------------------------------------